Petrus de Vucht suum usufructum sibi competentem in medietate domus et aree site in Busco ad vicum dictum Huls inter viculum tendentem juxta hereditatem quondam Johannis Olijsleger versus murum oppidi de Busco ex uno et inter hereditatem quondam Godescalci dicti Scollen textoris laneorum ex alio tendentis a dicto vico Huls vocato usque ad tres novas cameras ibidem sitas atque in medietate hereditatis site ibidem inter stillicidium dictarum trium camerarum et inter dictum murum oppidi de Buscoducis atque in medietate medietatis cuiusdam orti siti ibidem extra murum predictum inter (dg: d) communem viculum ex uno et inter hereditatem Theoderici filii quondam Martini de Megen ex alio scilicet (dg: in) illius medietatis que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Theoderici atque in medietate totius juris vie consistentis in dicto orto juxta (dg: d) murum predictum atque in medietate hereditarii census duodecim solidorum solvendo hereditarie ex una quarta parte domus et aree predicte atque #in# reliqua medietate dicte domus aree (dg: et here) et hereditate' ac medietate dicte (dg: dicte) medietatis orti predicti cum medietate totius juris dicte vie atque in medietate dicti (dg: dicti) census duodecim solidorum venditas dicto Petro de Vucht a Theoderico (dg: de Herlaer) filio (dg: q) Johannis de Herlaer carpentarii prout in litteris #+ met lijn verbonden met BP 1181 p 454v 11# supportavit (dg: Petro suo filio #Henrico Rovers soen pistori) Petro suo filio# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. (dg: testes Dordrecht et Aggere datum in crastino Margarete) Testes Aggere et Wijel datum supra.

BP 1181 p 454v 11 ma 14-07-1399.

{Invoegen in BP 1181 p 454v 10}.

atque in uno cacabo magno (dg: p dicti) primodicti Petri dicto brouwe ketel.

**1181 p. 455r.**

in crastino Margarete: maandag 14-07-1399.

in festo divisionis apostolorum: dinsdag 15-07-1399.

in crastino divisionis apostolorum: woensdag 16-07-1399.

quinta post divisionem apostolorum: donderdag 17-07-1399.

BP 1181 p 455r 01 ma 14-07-1399.

Voornoemde Petrus zv Petrus van Vucht en Henricus Rovers soen bakker beloofden aan voornoemde ~~Petrus van Vucht~~ 40 Stramprooise gulden of de waarde met Pinksteren over een jaar (zo 22-05-1401) te betalen.

Dictus Petrus filius (dg: quondam) Petri de Vucht et Henricus Rovers soen pistor promiserunt indivisi super omnia dicto Pet[ro de Vucht] XL Stramproetsche gulden vel valorem a penthecostes proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 455r 02 ma 14-07-1399.

Jutta dvw Arnoldus gnd Vrient van Doerne droeg over aan haar zoon Arnoldus Vrient alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar ouders.

(dg: Jo) Jutta filia #quondam# Arnoldi dicti Vrient de Doerne cum tutore (dg: suum usufructum sibi compe suum usufructum atque #necnon# totum jus parte et omne jus) omnia et singula bona hereditaria et parata sibi de morte quondam parentum suorum successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo Vrient suo filio promittens #cum tutore# super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Mo[edel] datum in crastino Margarete.

BP 1181 p 455r 03 ma 14-07-1399.

Theodericus Buc zvw Godescalcus van der Sporct en Walterus van Griensvenne beloofden aan Arnoldus van Beke, tbv hem en hr Johannes van den Dungen propositus van Mechelen, 24½ Brabantse dobbel mottoen, 2 Hollandse gulden of de waarde in goud voor 1 Brabantse dobbel gerekend, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1400) te betalen.

Theodericus Buc filius quondam Godescalci van der Sporct et Walterus de Griensvenne promiserunt indivisi super omnia Arnoldo de Beke ad opus sui et ad opus domini Johannis van den Dungen propositi Mecheliniensis seu ad opus alterius eorundem XXIIII et dimidium Brabant dobbel mottoen scilicet duobus Hollansche gulden vel valorem in auro pro quolibet Brabant dobbel computato ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Aggere et Wiel datum supra.

BP 1181 p 455r 04 di 15-07-1399.

Petrus Crabbart zv Theoderici Scout verklaarde verschuldigd te zijn aan Willelmus van der Arrenest zvw Nijcholaus 6 Engelse nobel en 1 oude schild, waarvan de betaaltermijn was afgelopen Kerstmis 6 jaar geleden (wo 25-12-1392). Hij beloofde dit geld na maning te betalen

Petrus (dg: filius Theoderici Schout) Crabbart filius Theoderici Scout palam recognovit se debitum et obligatum esse Willelmo van der Arrenust filio quondam Nijcholai in sex Enghels nobel et uno aude scilt Francie de quibus terminus solucionis fuerat a festo nativitatis Domini proxime preterito ultra sex annos preteritos ipsum festum sine medio precedentes et promisit super omnia ad monitionem dicti Willelmi persolvere. Testes Aggere et Moedel datum in festo divisionis apostolorum.

BP 1181 p 455r 05 di 15-07-1399.

Broeder Johannes van de Diepe Beek van de orde van Sint-Johannes Jherometamus, meester en ontvanger van het huis van Brake, machtigde Johannes van Druenen en Thomas zv Arnoldus Stamellart van de Kelder de cijnzen, renten, pachten en tegoeden van voornoemde broeder Johannes of van

voornoemd huis van Brake.

Frater Johannes de Profundo Rivo (dg: magister ordinis) ordinis sancti Johannis Jherometami magister et perceptor domus de Brake dedit et concessit Johanni de Druenen et Thomam' filium' Arnoldi Stamellart de (dg: Sp) Penu et quemlibet eorum in solidum plenam potestatem monendi petendi etc omnes et singulos census redditus et pacciones #'d# et (dg: credita quecumque que dicto fratri Johanni 'exin nomine sui aut nomine) dicti fratri' Johannis #magistri dicte domus# aut dicte domus de Brake (dg: aut) et credita sua quecumque que sibi aut dicto' domui debentur et debebuntur a personis quibuscumque usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1181 p 455r 06 di 15-07-1399.

Johannes van der Schant en zijn kinderen Jordanus en Jacobus verkochten aan Gerardus Bauderics 55 eiken, in Bakel, ter plaatse gnd ter Scant, zoals deze bomen zijn gemerkt. Lasten zoals de houtschat worden afgehandeld. Gerardus zal de bomen binnen 2 jaar zagen. Henricus zv voornoemde Johannes zal nimmer rechten op deze bomen doen gelden.

Johannes van der Schant et Jordanus et Jacobus eius liberi LV arbores quercinas stantes in parochia de Bakel ad locum dictum ter Scant et que (dg: a) LV arbores quercine signate sunt ut dicebant vendiderunt Gerardo Bauderics promittentes (dg: super) indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem dictam houtscat et obligationem et calangiam et impetitionem deponere tali condicione quod dictus Gerardus dictas arbores infra duos annos datam presentium sine medio sequentes secabit et quod ipsi Henricum filium dicti Johannis perpetue talem habebunt quod numquam presumet se jus in dictis LV arboribus habere quovis modo. Testes Wiel et Moedel datum supra.

BP 1181 p 455r 07 wo 16-07-1399.

Arnoldus Last en zijn broer Albertus Last beloofden aan Henricus van den Broec 100 nieuwe Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

Arnoldus Last et Albertus Last eius frater promiserunt indivisi super omnia Henrico van den Broec centum novos Gelre gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes Groij et Wijel datum in crastino divisionis apostolorum.

BP 1181 p 455r 08 wo 16-07-1399.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit I grossum.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1181 p 455r 09 wo 16-07-1399.

Arnoldus Hacke droeg over aan Leonius nzv Lucas van Eijcke, tbv voornoemde Lucas van Eijcke, alle goederen van Willelmus zvw Godefridus gnd Meeus soen, aan Willelmus van der Aa Tempeleers gerechtelijk verkocht door Ghibo Leijt zvw Rutgherus van Vlimen smid, welke goederen voornoemde Arnoldus Hacke verworven had van voornoemde Willelmus van der Aa.